
PUNTAJE CALIFICACIÓN

19.00 APROBADO 

18.00 APROBADO 

16.00 APROBADO 

16.00 APROBADO 

15.00 APROBADO 

14.00 APROBADO 

14.00 APROBADO 

14.00 APROBADO 

13.00 NO APROBO

13.00 NO APROBO

11.00 NO APROBO

11.00 NO APROBO

10.00 NO APROBO

9.00 NO APROBO

0.00 NO SE PRESENTO

0.00 NO SE PRESENTO

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a 

variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al 

correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y 

hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el 

plazo establecido.  

16

4

5

6

ETAPA

FECHA

HORA

MEDIO Sistema de Administración de Convocatorias

De 09:00 am a 16:00 horas

El 27 de junio de 2023

Registro de CV documentado

3

CONVOCATORIA CAS N° 050-2023-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ANALISTA II LEGAL

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1

2

12

13

14

15

7

8

9

10

11

ZAVALA DOMNGUEZ MARIA LIGIA

PACHECO YARIN CINTIA FLORA

QUISPE HUAMANI ZULMER

ROMERO MAYTA ELIZABETH VERONICA

VASQUEZ SANCHEZ MARIELA JANEH

VILLAR FIERRO HUMBERTO RICARDO

HUAMAN ROJAS PEDRO OMAR

JIMENEZ GALVEZ LADY DIANA

LAZO ZAPATA MONICA DE LOS MILAGR

MERA PALOMINO ALAN DENIS

PACHECO PAGAN ROLANDO PEDRO

ASTUHUAMAN ARIAS LUIS FELIPE

CALERO LEON LIZ JANETH

CERVANTES MONTEJO GERMAN MARCOS

CHAMPI QUISPE NORMA

DIAZ RODRIGUEZ MARCIA


