



CONVOCATORIA CAS N° 050-2023-ANA/CAS RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

ANALISTA II LEGAL

ETAPA CON PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE	CALIFICACIÓN
1	PACHECO YARIN CINTIA FLORA	19.00	APROBADO
2	DIAZ RODRIGUEZ MARCIA	18.00	APROBADO
3	ASTUHUAMAN ARIAS LUIS FELIPE	16.00	APROBADO
4	CALERO LEON LIZ JANETH	16.00	APROBADO
5	ZAVALA DOMNGUEZ MARIA LIGIA	15.00	APROBADO
6	CERVANTES MONTEJO GERMAN MARCOS	14.00	APROBADO
7	JIMENEZ GALVEZ LADY DIANA	14.00	APROBADO
8	VILLAR FIERRO HUMBERTO RICARDO	14.00	APROBADO
9	LAZO ZAPATA MONICA DE LOS MILAGR	13.00	NO APROBO
10	MERA PALOMINO ALAN DENIS	13.00	NO APROBO
11	CHAMPI QUISPE NORMA	11.00	NO APROBO
12	QUISPE HUAMANI ZULMER	11.00	NO APROBO
13	PACHECO PAGAN ROLANDO PEDRO	10.00	NO APROBO
14	ROMERO MAYTA ELIZABETH VERONICA	9.00	NO APROBO
15	HUAMAN ROJAS PEDRO OMAR	0.00	NO SE PRESENTO
16	VASQUEZ SANCHEZ MARIELA JANEH	0.00	NO SE PRESENTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.

ETAPA	Registro de CV documentado	
FECHA	El 27 de junio de 2023	
HORA De 09:00 am a 16:00 horas		
MEDIO	Sistema de Administración de Convocatorias	

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS